
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 245 , DE 2001

o presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR CARLOS PONCIANO BARROS
CAVALCANTI, matrícula nO 13.592-27, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de Chefe da Unidade
de Economia e Finanças, CL-14, da Assessoria Legislativa, da Segunda
Secretaria.(Resoluções nO 089/94 e 143/97).

Brasília, 11 de junho de 2001

Deputado GIM RGELLO
Preside te

SAlN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488


